
Aanwijzing machtigingenbeheerder E-herkenningsmiddelen 

De burgemeester kan op basis van artikel 171, lid 1 Gemeentewet, de gemeente in en buiten rechte 

vertegenwoordigen. 

De burgemeester kan deze bevoegdheid opdragen aan één of meer personen (171, lid 2 Gemeentewet). 

  

De burgemeester van de gemeente Terschelling; 

  

gelet op het bovenstaande; 

  

BESLUIT: 

  
I. de secretaris/directeur en de loco-secretaris aan te wijzen als machtigingenbeheerder; 

II. dat de machtigingenbeheerder machtigingen mag verstrekken aan medewerkers van de gemeente 

Terschelling om met een E-herkenningsmiddel voor de gemeente diensten uit te mogen voeren. 

Vastgesteld op 6 september 2022. 

De burgemeester van de gemeente Terschelling, 

C.M. van de Pol 

Nr. 422930 

GEMEENTEBLAD 21 september 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Terschelling 

Gemeenteblad 2022 nr. 422930 21 september 2022 1 


